Parchi Val di Cornia S.p.A. PIOMBINO (LI)

DETERMINA PRESIDENZIALE

N. 103 in data 10 luglio 2023

OGGETTO: APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI PIOMBINO E LA SOCIETÀ PARCHI VAL DI CORNIA S.P.A. PER AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL MUSEO DEL CASTELLO E DELLE CERAMICHE MEDIEVALI – ANNO 2023.

IL PRESIDENTE

Premesso:

Che sulla base di richiesta pervenuta dal Comune di Piombino, la Società Parchi Val di Cornia S.p.A. ha presentato al Comune stesso preventivo per la gestione del Museo del Castello e delle Ceramiche Medievali in occasione di una mostra che si svolgerà all'interno della struttura dall'08 luglio 2023 al 02 settembre 2023, per un importo complessivo di euro 14.991,73 oltre I.V.A.;

che il Comune di Piombino, in attuazione della deliberazione della Giunta Comunale n. 167 del 05/07/2023, ha approvato l'affidamento alla Parchi Val di Cornia S.p.A. della gestione del Museo del Castello e delle ceramiche medievali per l'estate 2023, allo scopo di favorire l'offerta culturale e turistica del territorio e assicurare l'apertura del Castello in occasione della mostra d'arte prevista nel periodo 8 luglio - 2 settembre 2023;

Che il Comune di Piombino, con la suddetta deliberazione, ha anche approvato il contratto da stipulare con la Parchi S.p.A. per la gestione del Museo del Castello, nel rispetto del documento allegato alla presente determinazione;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- 1) *Di approvare* la convenzione con il Comune di Piombino, nel rispetto del documento allegato alla presente determina, che affida alla Parchi S.p.A. la gestione del Museo del Castello e delle Ceramiche Medievali per il periodo dall'08 luglio 2023 al 02 settembre 2023 in occasione di una mostra che verrà esposta all'interno della struttura stessa, per un importo pari ad euro 14.991,73 oltre I.V.A.;
- 2) che alla sottoscrizione della convenzione provvederà il sottoscritto;

- 3) di imputare l'importo di euro 14.991,73 alla voce Ricavi della Commessa Castello Piombino;
- 4) di individuare il Dott. Marco Gasperini, in qualità di Responsabile dell'Area Amministrativa, quale responsabile dell'attuazione della presente determinazione.

PARERI

Di regolarità amministrativa: Piombino, lì	IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA (Di Marco Gasperini)
	AL PRESIDENTE (Dougle Luca Ardenghi)